Datenblatt
All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
1 / 1
01.05.2024
Verbinder, 2 Pin JST PH 2.0mm Buchse - Buchse
Order number: VB2P-PH20
Hersteller: BerryBase
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Verbinder mit 2x JST PH 2.0 2 Pin Buchse.
Ideal um ein LiPo Akku mit einem Anschlusskabel zu verbinden.
Technische Daten
Anschlüsse:
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
Rastermaß: 2,0mm
max. Belastbarkeit: 100V / 2A
Weitere Bilder: